
Cauliflower Dream

Burritos

Craze Chicken

Juicy Beef

Grilled Shrimp

10,9

11,9

15,9

13,9

Cauliflower Dream

Quesadilla

Craze Chicken

Juicy Beef

Grilled Shrimp

10,9

11,9

15,9

13,9

Dick gerollt mit
 Reis x Bohnen

Knusprig getoasted x Extra Cheesy

Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Für Fragen bezüglich Allergenen und Zusatzstoffen ist unser Team für euch da!

Frag auch nachFrag auch nach



Craze Chicken

BIRRIA TACOS
SPECIALS

Cauliflower Dream

Juicy Beef

Grilled Shrimp

1x

3,8

4,2

5,5

4,9

Gerösteter Blumenkohl | Vegane Aioli |
Agaven-Dicksaft | Avocado | Sriracha | Krautsalat

12h mariniertes Chicken  | Feta |
Pico de Gallo | Salsa roja | Koriander

Saftiges Hüftsteak frisch vom Grill | 
Guacamole | Zwiebeln | Koriander | Salsa Verde

Gegrillte Garnelen | Frischer Krautsalat |
Koriander Mayo | Frische Korianderblätter

Taco Taste Teller
3x Tacos deiner Wahl 
max. einen pro Sorte

Tacos
Mit Mais-Tortillas

3x

10,9

11,9

15,9

13,9

12,9

14,9

12h gegartes Beef, 
Cheddar & Zwiebeln 
+ Topf Birria Soße

3x Tacos
Reispfanne
Drink 15.915.9

Beef & Birria +2



Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Für Fragen bezüglich Allergenen und Zusatzstoffen ist unser Team für euch da!

Nachos
Nachos mit Dip 7,5

Nachos mit Guacamole 8,5

Salsa | Aioli | Lemon-Korinader Mayo 
Pico de Gallo

Coca Cola / Zero

Drinks

Fanta / Sprit / Spezi

Apfelschorle

Gua Limo

Corona  

330ml

3

3

3

4

4

Viva con Agua 3

355ml | 4.5% Alk

/ alkfrei

Topping deiner WahlTopping deiner WahlTopping deiner Wahl +++ 4
Pulled Chicken, Juicy Beef, Shrimp, Fish,
Cauliflower Dream

zzgl 15ct Pfand


